
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
NEZÁVISLÍ

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
60458399

Identifikátor zprávy: Z16948-20241223084944
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 23.12.2024 07:49:44

 

    Mgr. Patrik Hujdus, Republiková rada - Za hnutí a Republikovou radu jedná navenek
předseda hnutí, pověřený místopředseda nebo pověřený člen Republikové rady. Předsedu
hnutí zastupuje pověřený místopředseda hnutí. 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 247 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Daňová kancelář Juřenčáková s.r.o., Rokytnice 181, Rokytnice,
76321

21245614 20 000,00

Juřenčák, Petr Ing., Rokytnice 14.05.1982 100 000,00
Juřenčák, Petr Ing., Rokytnice 14.05.1982 100 000,00
Musil, Stanislav DiS., Pustiměř 05.05.1979 27 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 14 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Juřenčáková, Jana Ing., Rokytnice 29.10.1962 2 000,00 Výlep plakátů
Juřenčáková, Jana Ing., Rokytnice 29.10.1962 1 000,00 Plakáty ve výlohách
Juřenčáková, Jana Ing., Rokytnice 29.10.1962 10 000,00 Vyvěšení banneru
Juřenčáková, Jana Ing., Rokytnice 29.10.1962 1 000,00 Propagace na soc.

sítích



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Juřenčáková, Jana Ing., nar.
29.10.1962

0,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 260 652,06 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

19 952,90 Propagace v médiích, transakce z účtu dne 15.08.2024
26 015,00 Propagace v médiích, transakce z účtu dne 15.08.2024
23 928,00 Grafické práce, bannery, transakce z účtu dne 03.09.2024

1 575,06 Plakátování, transakce z účtu dne 03.09.2024
5 875,00 Výroba plakátů, transakce z účtu dne 03.09.2024

34 485,00 Propagace v médiích, transakce z účtu dne 11.09.2024
4 114,00 Výroba propagačních předmětů, transakce z účtu dne

11.09.2024
6 776,00 Tisk banneru, transakce z účtu dne 13.09.2024

980,10 Výlep plakátů, transakce z účtu dne 13.09.2024
119 926,00 Tisk letáků, transakce z účtu dne 13.09.2024

3 025,00 Samolepky na přelep bannerů, transakce z účtu dne 08.10.2024
10 000,00 Vyvěšení bannerů Juřenčáková, Jana Ing., Rokytnice, 29.10.1962

1 000,00 Plakáty ve výlohách
hradil kandidát Juřenčáková, Jana Ing., nar. 29.10.1962

Juřenčáková, Jana Ing., Rokytnice, 29.10.1962

2 000,00 Výlep plakátů
hradil kandidát Juřenčáková, Jana Ing., nar. 29.10.1962

Juřenčáková, Jana Ing., Rokytnice, 29.10.1962

1 000,00 Propagace na soc. sítích
hradil kandidát Juřenčáková, Jana Ing., nar. 29.10.1962

Juřenčáková, Jana Ing., Rokytnice, 29.10.1962



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Mezi dárci volební kampaně je uvedena i paní Jana Juřenčáková, která poskytla bezúplatné plnění ve výši 14 tisíc Kč. Jedná se sice o samotného kandidáta do Senátu PČR, ale jeho
plnění bylo zaúčtováno mezi dárci. Hnutí postupovalo v dobré víře, že se jedná o bezúplatný dar a po konzultaci se zástupcem UDHPSH ponechalo zaúčtování daru v účetnictví hnutí.
Proto se jméno kandidáta objevuje v sekci "kandidáti hradící náklady" a je u něj nulová hodnota. Objem daru je uveden mezi dárci fyzických osob.


